[image: image1.png]CXeMa FPANIIL 3eMeh WTH HACTH 3eMETHIOT0 YHACTRA HA KaTACTPOBOM ILTAHE TEPPUTOPHH LT3 pasveltenst
obnexta: YI'C 162394, Bosoroackasn 061, Beamwoycriorckuii p-i, Beamkii Vetior r,
Kuposa y.1, 10n Ne 80 10 3Y ¢ KH 35:10:0101008:2, xon 19\141-028906

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2024

                      № 4193
г. Великий Устюг
О выдаче разрешения на использование земель

или земельных участков, государственная собственность

 на которые не разграничена, без предоставления

земельного участка и установления сервитута
Рассмотрев заявление АО «Газпром газораспределение Вологда» от 09.12.2024 и представленные материалы, в соответствии с главой V.6 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», постановлением Правительства Вологодской области от 28.12.2015 № 1208 «Об утверждении порядка и условий размещения на территории Вологодской области объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить Акционерному обществу «Газпром газораспределение Вологда» (место нахождения: 160014, г. Вологда, ул. Саммера, д. 4А, основной государственный регистрационный номер в ЕГРЮЛ - 1023500873626) использование земель или земельных участков для размещения объекта, на который не требуется разрешение на строительство с наименованием - «УГС 162394, Вологодская обл, Великий Устюг г, Кирова ул, дом № 80 до ЗУ с КН 35:10:0101008:2, код 19\14и-028906».

Цель использования объекта – технологическое присоединение объектов капитального строительства к газораспределительной сети.

2

2. Характеристика земель или земельных участков согласно прилагаемой схеме: условный номер 35:10:0000000:ЗУ1 на кадастровом плане территории в границах кадастровых кварталов 35:10:0102001, 35:10:0101008, местополо-жение: Российская Федерация, Вологодская область, г. Великий Устюг, ул. Ки-рова, площадь 140 кв. м.

3. Срок использования земель или земельного участка – 5 лет.

4. Обязать Акционерное общество «Газпром газораспределение Вологда»:

а) использовать земельные участки в соответствии с действующим законодательством;

б) возвратить земельные участки в состояние и качество не хуже первоначального.

5. Действие решения о размещении объекта может быть прекращено:

а) если лицом, которому выдано решение о размещении объекта, подано в уполномоченный орган заявление о прекращении действия решения о размещении объекта на землях или земельном участке;

б) в случаях использования или неиспользования земель или земельного участка для целей, не предусмотренных решением о размещении объекта.
Глава

Великоустюгского муниципального округа                                 И.А. Абрамов
Приложение

к постановлению администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 19.12.2024 № 4193
[image: image5.png]

[image: image2.png]YenoBublii HOMe P 3¢ MEILHOTO y4acTKa 35:10:0000000:3Y1

Ilnomans 3eMeILHOTO yyacTKa

O6o3na4yeHne XapaKTe PHBIX Koopauuarei, M
TOYEK rPaHHIBI X Y
1 52634529 518221937
2 52632794 518224121
3 526324.96 518223851
4 52632425 5182237.81
5 52634165 518221591
1 52634529 518221937

[image: image3.png]35:10:0102001:58

35:10:0101008:13

35:10:0102001

35:10:0101008

35:10:0101008:4

[image: image4.png]VenosHbie aki i 0Go3AvERIA
- [PARHLA 1 HOMEP KAZACTPOBOTO KBAPTAIA
- CYIIECTRYIONAA HACTh IPAKLIE , HMCIOIHecs B EIPH CBECHHA 0 KOTOPOIi JI0CTATOUHbI U1 ONPEACICHUs
€@ MecTonOOKEHIs
- KorTyp OKC (3xatitif, CTpOCHIit, COUpYIKeHItii, 0GBEKTOR HEBEPIICHHOIO CTPOMTETHCTEA )
- IPAHMIIEI 30t C OCOBHIMI YCIOBHANH HCTIONH3ORANI
35:1001010082 - 0GO3HANEHIE JEMENBHOTO YIACTA , CBCACHIA O KOTOPOM cogepakares B EIPH
31 - 0B03HANCHIE HCIPALIMBACMOIO JeMEIBHOTO YIACTRA
- [DAHHLIB HCIPAILIHBACMOTO MEBHOTO YHACTKY
o | - 0BO3HANICHIE XaDAKTEPHOI TOMKH IPaHHILbI
- IPOCKTHPYEMas 0Ch [A30MPOBOAA

35:10:0101008